3

[bookmark: _GoBack]16.11.2018 № 762-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физичес-кая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в учебных заведениях студентов 4 курса дневной формы получения высшего образования    I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 19.11.2018
по 15.12.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры, по педагогическому и психологическому компонентам практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры Л.Г.Харазян.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 21.12.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.

Проректор по учебной работе				                          Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей
____ _____________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________  Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2018

Руководитель практики

__________________  Н.П.Хорощева
____ ______________ 2018

Декан факультета физической культуры

__________________  А.И.Навойчик
____ ______________  2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018 № ________________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность
	ФИО руково-дителя по педагогичес-кому компо-ненту практики
	ФИО руково-дителя по пси-хологическому компонненту практики

	1.
	Богданчук Анастасия Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 37
г. Гродно»
	Тюненкова Е.В., доцент кафедры спортивных дисциплин
	Борисюк О.Л., доцент кафед-ры педагоги-ки и социаль-ной работы
	Гижук Т.В., доцент кафед-ры экспери-ментальной и прикладной психологии

	2.
	Сворчук Валентина Даниловна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 39
г. Гродно»

	3.
	Черниловская Мария Леонидовна
	Платная

	4.
	Федорович Юлия Олеговна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 66
г. Гродно»

	5.
	Жлутко Владимир Владимирович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 13
г. Гродно»

	6.
	Куратник Дмитрий Иванович
	Бюджетная

	7.
	Лавринович Илья Павлович

	Бюджетная

	8.
	Малявский Сергей Михайлович
	Бюджетная

	9.
	Комарова Елена Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 18
г. Гродно»
	Поболь В.З., старший препо-даватель кафед-ры теории и ме-тодики физичес-кой культуры

	Савушки-     на Е.В., стар-ший препода-ватель кафед-ры экспери-ментальной и прикладной психологии

	10.
	Белко Виктория Анатольевна

	Бюджетная

	11.
	Гришко Королина Ивановна
	Бюджетная

	12.
	Коробкин Артур Алексеевич
	Платная

	13.
	Герасимович Артур Сергеевич
	Платная

	14.
	Макей Дмитрий Павлович

	Платная

	15.
	Воронович Илья Владимирович
	Бюджетная

	16.
	Белявский Владислав Тадеушевич
	Бюджетная

	17.
	Арканова Анастасия Сергеевна
	Платная

	18.
	Карпович Наталья Дмитриевна
	Бюджетная

	19.
	Атапович Виктория Сергеевна
	Бюджетная

	20.
	Микелис Ренат Ришардович
	Бюджетная

	21.
	Прокопович Вадим Александрович
	Бюджетная

	22.
	Степанович Владислав Сергеевич
	Платная

	23.
	Сенько Алексей Сергеевич
	Платная

	24.
	Трон Алена Андреевна
	Платная

	25.
	Мацевич Дмитрий Олегович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 31
г. Гродно»
	Навойчик В.П., доцент кафедры спортивных игр

	26.
	Лобач Иван Олегович
	Бюджетная

	27.
	Никитич Павел Сергеевич
	Бюджетная

	28.
	Бернатович Александр Тадеушевич
	Бюджетная

	29.
	Бруцкая Анастасия Юрьевна
	Бюджетная

	30.
	Пульманович Денис Николаевич
	Платная

	31.
	Санько Ольга Дмитриевна
	Бюджетная

	32.
	Сороколетова Мария Вадимовна
	Бюджетная

	33.
	Куделя Анастасия Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно»
	Навойчик А.И. доцент кафедры теории и мето-дики физической культуры

	Гижук Т.В., доцент кафед-ры экспери-ментальной и прикладной психологии

	34.
	Юсупов Азизбек

	Платная

	35.
	Лисовская Дарья Владимировна
	Платная

	Ёда А.Т., старший пре-подаватель кафедры пе-дагогики и со-циальной ра-боты

	36.
	Поплавский Владислав Сергеевич
	Бюджетная

	37.
	Алексейчик Сергей Владимирович
	Бюджетная

	38.
	Мельничук Дмитрий Григорьевич
	Платная

	39.
	Бодак Татьяна Павловна

	Бюджетная

	40.
	Вадейко Ольга Андреевна

	Платная
	ГУО «Гимназия № 9
г. Гродно»
	Знатнова Е.В., доцент кафедры теории и мето-дики физической культуры

	41.
	Бусько Валерия Андреевна

	Бюджетная

	42.
	Муха Юлия Вячеславовна

	Бюджетная

	43.
	Савощик Владимир Андреевич
	Платная

	44.
	Куличков Никита Владимирович
	Бюджетная

	45.
	Молотков Андрей Владимирович
	Платная

	46.
	Батук Сергей Викторович

	Платная

	47.
	Сурудо Евгений Чеславович
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 28
г. Гродно»
	Харазян Л.Г., старший препо-даватель кафед-ры теории и ме-тодики физичес-кой культуры

	Савушки-     на Е.В., стар-ший препода-ватель кафед-ры экспери-ментальной и прикладной психологии

	48.
	Бабаш Игорь Викторович

	Бюджетная

	49.
	Веко Артур Александрович

	Платная

	50.
	Саханова Елена Викторовна

	Бюджетная

	51.
	Каленик Светлана Павловна
	Бюджетная

	52.
	Левша Илья Максимович

	Платная

	53.
	Качеровская Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	54.
	Прецкайло Наталья Леонидовна
	Бюджетная

	55.
	Хомко Артем Сергеевич
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 12
г. Пинска»

	56.
	Ляховская Анастасия Витальевна
	Бюджетная
	ГУО «Дошколь-ный центр развития ребенка
№ 98
г. Гродно»

	57.
	Шмигельская Виктория Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Дошколь-ный центр развития ребенка
№ 89
г. Гродно

	58.
	Рыбак Анастасия Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 74
г. Гродно»

	59.
	Августин Валерия Генриковна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 9
г. Гродно»

	60.
	Калач Дарья Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 78
г. Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева